CÂMARA MUNICIPAL
JUIZ DE FORA DE JUIZ DE FOjta.
PREFE I TUR

Protoc • n g
Em

NITr

Ofício n° 474/2022/SG 	 Juiz de Fora, 25 de janeiro de 2022

Exm°. Sr.
Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Ofício n° 174/2022
Pedido de Informação n° 36/2022
De Autoria do Vereador Juraci Scheffer, Antônio Aguiar, Nílton Militão,

Cido Reis e José Márcio

Assunto: Informações (presta)

Senhor Presidente,

Em atendimento ao expediente referenciado acima, encaminhamos a
essa Egrégia Casa Legislativa as informações solicitadas pelo Exmo. Srs. vereador
Juraci. Scheffer, Antônio Aguiar, Nílton Militão, Cido Reis e José Márcio, no
Pedido de Informação n° 36/2022, por meio do parecer da CESAMA em anexo.

Atenciosamente,

Ci 	Louzada

Sec 	a de Governo

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora — MG Tel: (32) 3690- 7731 - Fax.  (32) 3690 — 7719 -

Assinado de forma digital por MARCELO MELLO DO
AMARAL:02432639707

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF A3, ou-(EM BRANCO),

ou=12517704000115, cn=MARCELO MELLO DO
AMARAL:02432639707

Dados: 2021.11.19 16:34:03 -03'00

ORDEM DE SERVIÇO

CONTRATADA:

HIDROBR CONSULTORIA LTDA EPP

CNPJ:

19.368.145/0001-78

CARTA CONTRATO: 038/2021

MODALIDADE:

Dispensa 69/2021

OBJETO:

Contratação de empresa de engenharia especializada para

elaboração de relatório anual de inspeção de segurança das barragens Chapéu

D'uvas, João Penido e São Pedro para a CESAMA.

O Diretor de Desenvolvimento e Expansão - Marcelo Mello do Amaral, representante

da Companhia de Saneamento Municipal — CESAMA - Juiz de Fora e gestor deste contrato, no

uso de suas atribuições e, nos termos do contrato acima epigrafado, emite nesta data a

presente Ordem de Serviço, que determina o início da execução contratual.

Os serviços, objeto da presente Ordem de Serviços, deverão obedecer fielmente às

Especificações e aos Cronogramas, bem como todas as cláusulas e condições do contrato às

quais se encontram vinculadas.

Juiz de Fora, 22 de novembro de2021.

VITOR LAGES DO
Assinado de forma digital

por VITOR LAGES DO

VALE:070508736 VALE:07050873608

08
Dados: 2021.11.24

16:29:19 -03'00'

Marcelo Mello do Amaral

DRDE -CESAMA

HIDROBR CONSULTORIA LTDA EPP

	Page 1
	Page 2